Начальнику ФКУ ИК-10

УФСИН России по Ульяновской области

подполковнику внутренней службы

___________________________________
Заявление

От гражданина(ки): Ф……………. И…….. О………………..
Проживающая по адресу:………………………………………….. …………….…………………………………………………….…………………….……………….……..……………………………….Паспорт серия……..№…………………..

Выдан………………………………………………………………
Прошу принять передачу для осужденного……………………… ………………………………………………………………………..
фамилия имя отчество год рождения № отряда
Опись продуктов (предметов) передачи

	№
	наименование
	количество
	примечание

	1.

	2.

	3.

	4.

Вещи и продукты питания, перечисленные мной в данном заявлении, приобретены и вложены в передачу мною лично. За обнаружение в передаче запрещенных к хранению и использованию предметов и веществ несу персональную ответственность.

подпись заявителя…………………..

«……..» ……….….. 201.. года
Передачу принял ……………………..……………………………

Передачу досмотрел…...……………………………………………
Передачу получил…………………………………………………